
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

                                                                                        Uchwała Nr XL/386/2014 

                                                                                          Rady Dzielnicy V  Krowodrza 

                 z dnia 14 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie: zadań   powierzonych na rok 2014  pn.: „Prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia”. 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 2   Statutu Dzielnicy V stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278)  – Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala 

co następuje: 

§ 1  

Ustala się następującą kolejność zadań remontowych chodników na rok 2014: 

1. ul. Kazimierza Wielkiego od ul. Przeskok do stacji ORLEN – strona nieparzysta  

od al. Kijowskiej do nr 104 i od ul. Galla do nr 112 – strona parzysta 

2. ul. Odrowąża 

3. Al. Kijowska od nr 34 do ul. Mazowieckiej – strona parzysta oraz w ciągu ul. Mazowieckiej 

od dawnego parkingu policji do Al. Kijowskiej 

4. Ul. Chodowieckiego nr 5,7 oraz str. parzysta 

5. Ul. Chocimska (łącznik między ul. Chocimską a parkingiem przy szkole) 

6. Ul. Konarskiego od ul. Chopina do ul. Lea  - strona parzysta 

7. Zatoka parkingowa przy ul. Czarnowiejskiej 77(Żaczek) wraz z przylegającym chodnikiem 

oraz ul. Czarnowiejska od Izby Inżynierów do ul. Miechowskiej. 

8. remont podwórka ul. Królewska nr 60-70  

9. ul. Wrocławska strona parzysta od skrzyżowania z al. Kijowską do ul. Racławickiej 

10. ul. Mazowiecka od ul. Świętokrzyskiej do ul. Wójtowskiej strona nieparzysta,  

11. ul. Mazowiecka 42-46 

12. ul. Składowa 12 

13. ul. Staffa 9 

14. ul. Prądnicka od ul. Lubelskiej do al. Słowackiego strona nieparzysta, ul. Lubelska  

od ul. Śląskiej do ul. Prądnickiej strona nieparzysta 

§ 2 

Rada Dzielnicy wnioskuje, aby materiałem użytym do remontów chodników na terenie Dzielnicy V 

Krowodrza była kostka brukowa bez fazowania. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Piotr Klimowicz 


